a) iuxta Flums ist von einer andern Hand über der Zeile nachgetragen. b) Curcensis in A.

guerras^{a)} domini ducis Austrie extitit, congruis honoribus frequentetur et a Christi fidelibus iugiter iniretur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad dictam capellam in singulis sui patronorum festivitatis ac in omnibus aliis infrascriptis videlicet natalis domini, circumcisionis, epiphanie, parasceves, pasche, ascensionis, pentecoste, trinitatis, corporis Christi, invencionis 5 et exaltacionis sancte crucis, sancti Michaelis archangeli, nativitatis et decollationis beati Johannis baptiste, beatorum apostolorum Petri et Pauli et omnium aliorum apostolorum et evangelistarum, in festo omnium sanctorum et in commemoracione animarum ac in dicte capelle dedicationis sanctorumque Stephani, Laurencii, Martini, Nicolai et Georgii sanctarumque Marie Magdale- 10 ne, Margarete, Katherine, Elisabeth et Agathe et per octavam omnium festorum predictorum octavas habencium singulisque diebus dominicis et sabbatis totius anni causa devocionis orationis aut peregrinacionis accesserint seu qui missis predicationibus matutinis vespers aut aliis divinis officiis aut^{b)} qui ibidem celebraverint seu fecerint celebrari aut qui corpus Christi vel 15 oleum sacrum, cum infirmis portantur, secuti fuerint vel qui in serotina pulsacione campane flexis genibus ter ave Maria dixerint nec non qui ad fabricam eius capelle luminaria libros calices vestimenta seu quevis alia ornamenta necessaria manus porrexerint adiutrices aut qui eidem capelle aurum 20 argentumve aliquod suarum facultatum in suis testamentis vel extra donaverint legaverint seu donari vel legari procuraverint et qui pro salubri statu domini episcopi, confirmatoris presencium, ac statu fratris Johannis de Flums de tercia ordine beati Francisci eiusdem diocesis, impetratorum earundem, dum vixerint, et animabus eorundem, cum ab hac luce migraverint, pie deum 25 exoraverint, quocienscumque quandocumque et ubicumque premissa seu aliquid premissorum devote fecerint, de omnipotentis dei misericordia et beatorum apostolorum Petri et Pauli eius auctoritate confisi singuli nostrum quadraginta dies indulgentiarum de iniunctis penitenciis misericorditer in domino relaxamus, dummodo dyocesani voluntas ad id intervenerit et consensus. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus litteris sunt appensa. Datum 30 Avinione, xxiii^a die mensis Marcii, anno domini millesimo ccc quinquagesimo viii^o, indictione,^{c)} pontificatus domini Innocencii pape sexti anno sexto.